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Kunnan virallisten facebook-sivujen lisäksi 
kannattaa tutustua kuntalaisten ylläpitä-
miin ryhmiin:

Tervolaiset ja tervomieliset 
facebook.com/groups/124610834286518

Tervon tontti&talopörssi 
facebook.com/groups/2604607546527404

TERVO

KUNNANVIRASTO
Puhelinvaihde 017 499 111 
on auki klo 9-14.

Virasto palvelee ympäri vuoden  
ma-pe klo 9-11 ja 12-14, 
muuna aikana sopimuksen mukaan.

POIKKEUKSIA KESÄN AJALLA:
Kunnanvirasto on suljettu 
perjantaina 27.5.2022
4.-24.7.2022
maanantaina 5.12.2022

www.tervo.fi

sähköposti:
tervon.kunta@tervo.fi

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa
etunimi.sukunimi@tervo.fi,
jollei toisin mainita.

Asiakaskäynneistä on kaikissa tapauksissa 
sovittava etukäteen.

TERVON KUNTA

Jaamme @ihantervoo Instagram-tilillä 
#IhanTervoo- tunnisteella merkittyjä 
tervolaisten ja tervonmielisten 
tunnelmia. Jaa 
sinäkin omasi!

SEURAA TERVON KUNNAN PALVELUITA 

sosiaalisessa mediassa:
Tervon kunta 
facebook.com/tervonkunta

Ihan Tervoo
instagram.com/ihantervoo

Päiväkoti Kurrekumpu 
facebook.com/kurrekumpu

Tervon Yhtenäiskoulu 
facebook.com/profile.
php?id=100057634270474

Tervon kunnankirjasto 
facebook.com/tervonkirjasto 
instagram.com/tervonkirjasto

http://instagram.com/tervonkirjasto/
https://www.facebook.com/groups/124610834286518/
https://www.facebook.com/groups/2604607546527404/
http://www.tervo.fi
https://www.facebook.com/tervonkunta/
http://instagram.com/ihantervoo/
https://www.facebook.com/kurrekumpu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057634270474
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057634270474
https://www.facebook.com/tervonkirjasto/
http://instagram.com/tervonkirjasto/
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Kunnanjohtajan terveiset
Hain Tervon kunnanjohtajaksi 
tammikuun ollessa parhaimmil-
laan. Kun asia tuli hieman laa-
jempaan tietoon, minua lähestyi 
eri yhteyksissä ihmisiä, joilla oli 
sanottavaa Tervosta. 

Eräs retkeilijä tuli vastaan Kalla-
vedellä liikkuessani. Tämä aktii-
vinen kulkija kertoi siitä, miten 
hieno retkeilykunta Tervo on-
kaan ja suositteli tutustumaan 
Tervon ulkoilumaisemiin. Man-
ginniemen hiekkaranta, Haapa-
mäen ja Tervamäen näkötornit, 
Uiperolahti, Kolun kanava tuli-
vat mainittua. Kulkijan mukaan 
Tervosta löytyy myös pirunpellot 
ja -kirkko. Edellä mainitut sekä 
muut retkeily- ja vapaa-ajankoh-
teet löytyvät myös kunnan verk-
kosivuilta. Nämä kohteet ovat 
mainioita kesällä ja myös syksyn 
saapuessa.

Tervo tunnetaan rajojensa ulko-
puolella myös matkailusta, ra-
vintoloista sekä golfradastaan. 
Kunta on kevään aikana ollut 
mukana mahdollistamassa Äys-
kosken alueen kehittämistä ja 
mielenkiinnolla odotamme mitä 
kaikkea uudet yrittäjät saavat-
kaan aikaiseksi Lohimaan muut-
tuessa Koskisydämeksi. Useita 
rakennuslupia onkin jo myön-
netty alueelle. Myös paikallinen 
golfrata on saanut kansallista 
huomiota sijoittuessa parhai-
den kenttien joukkoon omassa 
sarjassaan. Tervon matkailumai-
neesta minulle kertoi useam-
pikin ihminen kunnanjohtajan 
pestiä hakiessani.

Hakuprosessin aikana minul-
le kerrottiin myös mainiosta 
tervolaisesta päätöksenteko-
kulttuurista. Kunta perustuu 
lähidemokratiaan. Tervo itse-
näisenä kuntana valitsee omat 
päättäjänsä ja päätöksenteko 

on lähellä kuntalaisia. Itsenäi-
syyden lisäksi Tervolla on hyvää 
ja aktiivista yhteistyötä naapu-
rikuntiensa kanssa. Yhteistyötä 
tehdään Palveluyhtiö Viisarit 
Oy:n, Savogrow Oy:n, kunnan 
viranhaltijoiden sekä yhteisten 
lautakuntien välillä. Muuttuvas-
sa maailmassa yhteistyö kan-
nattaa.

Kesälomakaudella kunta lähes 
tuplaa asukasmääränsä ja Tervo 
tunnetaankin hyvänä mökkeily-
kuntana. Eräs Lahden seudulta 
ollut kiinteistövälittäjä kehui mi-
nulle Tervon vesistöjä. Näköjään 
ne tunnetaan jo Lahdessa saak-
ka. Tervon vesistön laatu onkin 
ollut tutkitusti hyvä ja tämän voi 
käydä itsekin tarkistamassa ve-
sikarttapalvelusta.

Tervolainen elämänmeno näyt-
tää jatkuvan reippaana myös 
syksyllä. Pukki palaa pellolle -ta-
pahtuma on muodostunut jo pe-
rinteeksi ja tästäkin minua valis-
tettiin ennen kuin tulin Tervoon. 
Toivottavasti saamme ihmetellä 
olkipukin kohtaloa syyspimei-
den aikaan.

Koulun rakentamista on suun-
niteltu Tervossa ja tätä työtä 
jatkamme edelleen. Tavoittee-

na on, että Tervossa olisi uusi 
ja hyvä koulurakennus tulevina 
vuosina. Lisäksi Tervon kunnan 
myynnissä olevia rantatontteja 
on kyselty ja kiinnostusta on ol-
lut rantarakentamista kohtaan. 
Se ei ole ihme, sillä erittäin hyviä 
järvenrantatontteja on tarjolla 
kylän palveluiden välittömästä 
läheisyydestä.

Hyvinvointialueuudistus lähes-  
tyy ja koko valmisteluprosessin 
aikana on ollut tärkeää, että lähi-
palvelut ovat edelleen saatavilla 
lähellä myös tulevaisuudessa. 
Hyvinvointialueuudistuksen 
myötä kuntaan jäävät kaikki ne 
elämän hyvinvointiin liittyvät 
asiat, jotka Tervossa on järjes-
tetty tähänkin saakka. Toki aina 
on parannettavaa ja jatkamme 
työtä sen eteen, että tervolaisilla 
on hyvät palvelut ja Tervolla on 
oma asemansa Pohjois-Savon 
kuntakentässä. 

Näyttäisi siltä, että saaristokun-
ta Tervo tunnetaan laajasti rajo-
jensa ulkopuolella ja että Tervon 
hyvä maine on kuntakokoaan 
suurempi. Jatketaan työtä sen 
eteen, että näin on jatkossakin.

Lari Tiikasalo,
kunnanjohtaja

Wanhat työlaitteet Kolun kanavalla
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Viljelypalstat
Mikäli viherpeukaluus vaivaa, 
mutta paikka saada sormet 
multaan puuttuu, niin meillä 
on hyviä uutisia! Vuokraamme 
maksutta viljelypalstoja Savelan 
alueelta. 

Katso tarkemmat tiedot koti-
sivuiltamme osoitteesta:  
www.tervo.fi/viljelypalstat.

Jos sinua kiinnostaa yhdessä 
tekeminen ja lisäherkut sadon-
korjuun pöytään on sinulla nyt 
mahdollisuus osallistua EKOTE-
KOja -hankkeen yhteisviljelyko-
keiluun.

Tervon kunta tarjoaa yhteisvil-
jelmälle peltoalan ja EKOTEKOja 
-hanke toimii apuna viljelyssä 
sekä sen ympärillä järjestettä-
vässä toiminnassa. Tarkoitukse-
na on viljellä yhdessä päätettyjä 
kasveja, oppia uutta, saada seu-
raa samanhenkisistä ja lisätä 

hyvinvointia yhteisölli-
syyden keinoin. Kesän 
aikana voidaan järjestää 
myös infotilaisuuksia ja 
koulutuksia, johon kut-
sutaan asiantuntijoita 
kertomaan osallistujia 
kiinnostavista aiheista 
sekä järjestää itse vilje-
lyyn tai ruokaan liittyviä 
tapahtumia.

Osallistuminen kokei-
luun ei maksa mitään 
tai velvoita muuhun kuin 
osallistumaan yhdessä päätet-
tyihin talkootehtäviin yhteisvil-
jelypalstalla.

Jos sinua kiinnostaa yhteis-
viljely ja haluat osallistua 
kokeiluun varaa ensin itsellesi 
palsta osoitteesta www.tervo.fi/
viljelypalstat ja ota sen jälkeen 
yhteyttä EKOTEKOja-hankkeen 

Jaana Oikariseen: jaana. 
oikarinen@mansikkary.fi,  
p. 044 491 6086.

Lisätietoja EKOTEKOja-
hankkeesta osoitteessa
www.mansikkary.fi/lue-
hankkeista/ekotekoja-kohti-
hiilineutraalia-pohjois-savoa-
mansikan-alueella/
yhteisollinen-kylaruokamalli

http://www.tervo.fi/viljelypalstat
http://www.tervo.fi/viljelypalstat
http://www.tervo.fi/viljelypalstat
http://www.mansikkary.fi/lue-hankkeista/ekotekoja-kohti-hiilineutraalia-pohjois-savoa-mansikan-alueella/
http://www.mansikkary.fi/lue-hankkeista/ekotekoja-kohti-hiilineutraalia-pohjois-savoa-mansikan-alueella/
http://www.mansikkary.fi/lue-hankkeista/ekotekoja-kohti-hiilineutraalia-pohjois-savoa-mansikan-alueella/
http://www.mansikkary.fi/lue-hankkeista/ekotekoja-kohti-hiilineutraalia-pohjois-savoa-mansikan-alueella/
http://www.mansikkary.fi/lue-hankkeista/ekotekoja-kohti-hiilineutraalia-pohjois-savoa-mansikan-alueella/
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Seuran tehtävänä on koota ter-
volaisia ihmisiä yhteen, jakaa 
ajatuksia ja ideoita ja tehdä yh-
dessä mukavia kotiseututöitä. 
Haluamme syventää asukkai-
den ja kesäasukkaiden kotiseu-
dun tuntemusta ja paikallista 
henkeä sekä lisätä kiintymystä 
kotiseutuun – olit sitten uusi tai 
vanha tervolainen.

Tervo-Seura on mukana 2.7.2022 
Tervo-päivillä, jossa esitellään 
seuran toimintaa ja Eerikkalassa 
sijaitsevia museoita sekä tar-
jotaan ”parsintanäytös”, jossa 
yleisesti tunnetun menetelmän 
lisäksi esitellään parsimalaite. 
Kannattaa tulla opettelemaan 
perinnetaitoa sekä ihmettele-
mään teknistä osaamista!

Paikallismuseopäivää viete-
tään muualla Pohjois-Savossa 
2.7.2022, meillä pidetään PAI-
KALLISMUSEOPÄIVÄN ETKOT 
jo 1.7.2022 museoaitoilla Ee-
rikkalan pihapiirissä. Kunnan 
kulttuuritoimi järjestää tuolloin 
museoaitoilla teatteriesityksen. 
Sen jälkeen museopäivän etko-
jen merkeissä Tervo-Seura tar-
joaa esiintyjille ja vieraille kah-
vit/mehut sekä järjestää lapsille 
askartelutyöpajan.

Museoaitat Eerikkalassa ovat 
kesäkaudella avoinna päivittäin. 
Käy tutustumassa! 

Tervo-Seura on mukana 15.7. 
2022 iltatorilla järjestäen arpa-
jaiset. Suunnitelmissa on myös 
heinä-elokuussa järjestää ”Kes-
tikievarikierros”, jonka ajankoh-
ta ja ohjelma tarkentuu myö-
hemmin. 

Lisätietoja seuran toiminnasta 
löytyy alkukesällä osoitteessa

Tervo-Seurassa tapahtuu kesällä 2022!

Kotiseudut.fi/Tervo-Seura, Ter-
von kunnan Ajankohtaista -osi-
osta sekä Puodista&Puhvetista.    

Tervoon ja tervolaisuuteen voi 
tutustua myös suosituilla face-
book-sivuilla: ”Tervolaiset ja ter-
vonmieliset”, ””Muistojen Tervo” 
sekä ”Tervo”.

Tervo-viirejä on saatavilla Tervon 
kirjastosta asiakaspalveluaikoi-
na palvelutiskiltä ja Tervo-aihei-
sia kirjoja ja kortteja löytyy Puo-
dista&Puhvetista.

Olette kaikki kuntalaiset sekä 
kesäasukkaat tervetulleita toi-
mintaamme ja tapahtumiin!

Ota rohkeasti yhteyttä!
Puheenjohtaja 
Ritva Korhonen 
p. 040 76 123 71

Sara Närhi 
Sihteeri
p. 040 760 2920 

Hannele Jääskeläisen akvarellinäyttely 
 ”Luonnollisesti” 4-29.7.2022 Tervon kirjastossa



Kirjaston e-aineistot laajenivat 

AVOINNA
Asiakaspalvelu ma 12-18, ti-pe 9-15
Omatoimikirjasto joka päivä 7-21
Verkkokirjasto Rutakko 24/7/365

OTA YHTEYTTÄ
Asiakaspalvelu 044 749 9315
kirjasto@tervo.fi
Kirjasto- ja kulttuuripalveluiden 
esimies 044 749 9316
tiina.pulkkinen@tervo.fi
Kirjastovirkailija 044 749 9224 
henna.ruuskanen@tervo.fi 

Verkkokirjasto 
rutakko.verkkokirjasto.fi 

Facebook & Instagram 
@tervonkirjasto

Käynti ja postiosoite Kirkkotie 5

Kirjaston uudessa etäkäyttöisessä e-lehtipal-
velussa voit lukea aikakauslehtiä mistä vain 
ja milloin vain. Palvelu on käytettävissä osoit-
teessa ekirjasto.rutakko.verkkokirjasto.fi. Pal-
veluun kirjaudutaan kirjastokortin numerolla 
ja PIN-koodilla. 

Muistathan myös muut e-aineistomme, käy-
tettävissäsi on e-kirja ja äänikirjapalvelu, las-
ten ja nuorten valtakunnallinen digikokoelma, 
elokuvia, musiikkia ja sanomalehtiä. Voit myös 
rekisteröityä Edinburghin kirjaston e-aineisto-
jen käyttäjäksi. Lue lisää e-aineistoista verkko-
kirjastossamme rutakko.verkkokirjasto.fi/e-ai-
neistot

E-aineistomme ovat maksuttomia käyttää ja 
niihin kirjaudutaan mistä tahansa Rutakko-kir-
jastosta saadun kirjastokortin numerolla ja 
PIN-koodilla.

13.-14.6.2022 kirjaston asiakaspalvelu ja 
omatoimikirjasto suljettu kirjaston vuosi-
siivouksen vuoksi. 

24.6.2022 kirjaston asiakaspalvelu suljettu, 
omatoimikirjasto klo 7-21. 

Palautukset voi jättää ulko-oven vieressä 
oikealta löytyvään palautusluukkuun.

Kaipaisimme palautetta!
Mitä olit mieltä uusimmasta kuntakirjeestämme? 

Onnistuimmeko mielestäsi hyvin? Puuttuiko jotain? Oliko joku turhaa? 
Voit jättää meille palautetta osoitteessa  www.tervo.fi/kuntakirjepalaute

Mikäli haluat tutustua aiemmin julkaistuihin kuntakirjeisiin voit tehdä sen 

osoitteessa www.tervo.fi/kuntakirje

Kirjasto taskussasi

Lataa sovelluskaupasta kirjaston oma Ru-
takko-mobiilisovellus niin voit käyttää lai-
tettasi myös kirjastokorttina, jolla voit lainata 
kirjaston asiakaspalvelussa tai automaatilla 
ja pääset kirjautumaan omatoimikirjastoon. 
Sovelluksessa voit tehdä myös varauksia ja uu-
sia lainasi. 

http://rutakko.verkkokirjasto.fi
http://www.tervo.fi/kuntakirjepalaute
http://www.tervo.fi/kuntakirje
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Tapahtumat
KESÄKUU
1.6. HIRVENJUOKSUKILPAI-
LUT KYLMÄMÄEN AMPU-
MARADALLA klo 18 Tervon 
riistanhoitoyhdistys yhteistyös-
sä Tervon metsästäjien kanssa
6.6. 4-5-VUOTIAIDEN LIIKUN-
NALLINEN TOUHUKERHO 
urheilukentällä (sateella Man-
tulla) klo 9.30-11.00
8.6. 4-5-VUOTIAIDEN LIIKUN-
NALLINEN TOUHUKERHO 
urheilukentällä (sateella Man-
tulla) klo 9.30-11.00
11.6. MLL:N PERÄKONTTI-
KIRPPIS klo 9-14, Yrittäjäntie 3
11.6. FRISBEEGOLFIN NEU-
VOJA ALOITTELIJOILLE JA 
EDISTYNEILLE Savelan ulkoi-
lualueella klo 14, Kangastie 50. 
Omia kiekkoja mukaan, jos niitä 
löytyy. Järj. Maa- ja kotitalous-
seura
11.6. AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄ, 
Vapaaseurakunnan kirkko 
(Talluskyläntie 18). Teemana 
”Kirkko keskellä kylää”. Miksi 
Talluskylässä oma kirkko? . 
Kahvitarjoilu.
11.-26.6.  HANNELE JÄÄSKE-
LÄISEN AKVARELLINÄYT-
TELY ”LUONNOLLISESTI”, 
Talluskylän Nuorisoseuran talo 
(Talluskyläntie 38). Avoinna klo 
11-14 la 11.6., su 12.6., ti 14.6., su 
19.6., ti 21.6., su 26.6. Kahvitar-
joilu 12.6. alkaen.
13.6. 4-5-VUOTIAIDEN LII-
KUNNALLINEN TOUHUKER-
HO urheilukentällä (sateella 
Mantulla) klo 9.30-11.00
15.6. 4-5-VUOTIAIDEN LIIKUN-
NALLINEN TOUHUKERHO 
urheilukentällä (sateella Man-
tulla) klo 9.30-11.00
17.6. TERVON PERINTEINEN 
ILTATORI klo 17-19
19.6. MUISTOJEN BULEVARDI 
-LIVE KONSERTTI Mantulla 
klo 15. Jouni Somero, piano, 
laulu, nostalgiset tarinat & 
Anna-Claudia Somero, laulu

20.-21.6. TAIKURIKURSSI Man-
tulla. Ilmoittaudu 10.6. mennes-
sä Juhalle 044 749 9303
21.6. TAIKURIKURSSIN JUH-
LANÄYTÖS Mantulla klo 14
21.6. KESÄLAULUT KYLÄ-
KAMMARILLA klo 18. Yllätyse-
siintyjä.
23.6. JUHANNUSSALKOTAL-
KOOT Mantun pihassa. Kukka-
kimppuja voi tuoda Mantulle ve-
siastioihin jo edellisenä iltana. 
Järj. Maa- ja kotitalousseura
23.6. MELOTAAN KATSO-
MAAN JUHANNUSSALKOJA, 
minkä jälkeen johtajahuoltoa 
aikuisille Koivurannassa. Järj. 
Tervaspartio

HEINÄKUU
1.7. PAIKALLISMUSEOPÄIVÄN 
ETKOT museoaitoilla Eerikka-
lassa. Teatteriesitys – Säilättä-
ret: Pyhän päärynän legenda. 
Tervo-Seura tarjoaa esiintyjille 
ja vieraille kahvit/mehut sekä 
järjestää lapsille askartelutyö-
pajan. Vapaaehtoinen perin-
neasu.
2.7. TERVO-PÄIVÄ klo 10-13
Torilla eri järjestöjen toiminnan 
esittelyä ja edustajia. Tavatta-
vissa kunnanjohtaja ja kunnan 
henkilöstöä. Ks. ohjelma vier.
sivulta!
4-29.7. HANNELE JÄÄSKELÄI-
SEN AKVARELLINÄYTTELY 
”LUONNOLLISESTI”, Tervon 
kirjasto
6.7. HEINÄNSEIVÄSTYSTAL-
KOOT koko perheelle Eljakselan 
pellolla Haapamäentien ja 
Kokkomäentien risteyksessä 
klo 9 alkaen. Oma viitake, hanko 
tai ainakin eväät mukaan. Järj. 
Maa- ja kotitalousseura
7.7. KOKO KYLÄN PIKNIK klo 
17, Kyläkammari. Gilda esiintyy.
8.7. TERVON PERINTEINEN 
ILTATORI klo 17-19

9.7. FREMMED BLOD (VIE-
RASTA VERTA) -ELOKUVA 
JA KONSERTTI Eerikkalan 
kievarissa (Kirkkotie 44) klo 
18:00. Vapaa pääsy. Järj. Maa- ja 
kotitalousseura
9.7. TERVON RIISTANHOITO-
YHDISTYKSEN AMPUMA-
MESTARUUSKILPAILUT klo 12 
Kylmämäen ampumaradalla
10.7. UUDEN LAAVUN JA 
TULIPAIKAN AVAJAISET 
Haapamäen näkötornilla 
Kokkomäentiellä klo 14-16. Järj. 
Maa- ja kotitalousseura
11.-15.7. UIMAKOULUT 
kirkonkylän uimarannalla. 
Ilmoittautumiset sähköpostilla: 
markku@markkukilpelainen.fi 
(ilmoita lapsen lapsen nimi, ikä, 
kotiosoite, sähköpostiosoite ja 
huoltajan puh. numero.) viimeis-
tään 30.6. mennessä.
13.7. YLEISURHEILUN SEURA-
KISAT urheilukentällä klo 18.30
14.7. ELÄKELIITON RANTAKA-
LA klo 17 
15.7. TERVON PERINTEINEN 
ILTATORI klo 17-19
19.7. TURVESAVUSAUNA Laa-
jassa, Laajantie 14. Miehet klo 
17 ja naiset klo 18:30. Hinta 22 € 
sisältää savusaunan, hoitotur-
peen ja iltapalan. Ilmoittautu-
miset Inkeri Palmiolle, puh. 044 
5789 577. Järj. Maa- ja kotitalo-
usseura
19.-20.7. TERVON ORTODOK-
SISEN RUKOUSHUONEEN 
VUOSIJUHLA. Järj. Kuopion 
ortodoksinen seurakunta sekä 
Tervon tiistaiseura
22.7. TERVON PERINTEINEN 
ILTATORI klo 17-19
25.-28.7. GRAFFITIKURSSI Ter-
von yhtenäiskoululla päivittäin 
klo 10-14.30. Mukaan voidaan 
ottaa enintään 20 osallistujaa, 
joten ilmoittaudu pian Sara 
Närhelle (sara.narhi@hotmail.
com, 040 760 2920). Kurssilaisia 
ei vakuuteta. Järj. Tervon Maa- 
ja kotitalousseura
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Paikallismuseo-
päivän etkoilla 1.7.
 
museoaitoilla Eerikkalassa 
Säilättärien sirkus- ja musiikki-
teatteriteos Pyhän Päärynän Le-
genda (kesto n. 50 min.) 

Säilättäret kutsuvat sinut mukaan 
juhlaan kokemaan keskiajalle kii-
dättävän mysteerinäytelmän, joka 
yhdistää sirkusta ja musiikkiteatteria 
saumattomaksi kokonaisuudeksi. 
Teoksessa nähdään muun muassa 
nuorallatanssia, veitsenheittoa ja 
pullojen päällä tasapainoilua sekä 
tietenkin laulua, tanssia ja huumoria.

29.7. TERVON PERINTEINEN 
ILTATORI klo 17-19
29.7. ILTAMUSIIKKI TERVON 
KIRKOSSA klo 19.15. Joona 
Kärnä, urut

ELOKUU
13.8. SEURAJOUKKUEIDEN 
VÄLINEN HIRVIAMMUN-
TAKILPAILU Kylmämäen ampu-
maradalla klo 15
21.8. TERVASPARTION AVOIN 
ILTANUOTIO JA SYKSYN RYH-
MIIN ILMOITTAUTUMINEN 
Vierasvenesatamassa

27.-28.8. NUKU YÖ ULKONA 
–TAPAHTUMA, metsähotelli 
hellepolun laavun ympäristössä. 
Järj. Tervaspartio

MARRASKUU
4.11. PUKKI PALAA SUPPU-
NIEMEN PELLOLLE (Haapamä-
entie 700) klo 18. Järj. Maa- ja 
kotitalousseura
24.11. KULTTUURIN PÄIVÄ
Lisää tietoa tapahtumista tässä 
kesäkirjeessä sekä kunnan 
kotisivuilla osoitteessa 
www.tervo.fi/tapahtumat 

Tervo-päivä   2.7. klo 10-13

Torilla eri järjestöjen toiminnan esittelyä ja edus-
tajia sekä tavattavissa kunnanjohtaja ja kunnan 
henkilöstöä. 

Ulkoilmatanssiteos Kohtaaminen Sonja Rönkkö 
& Harriet Jeffery (koreografia ja tanssi), Anni-Ilo-
na Hiltunen (haitari)

Varautumistapahtuma Mantulla klo 10-14. Myy-
tävänä kahvia, lettuja ja soppaa Hautolahden 
kyläyhdistyksen soppatykistä. Järj. Maa- ja koti-
talousseura + muut järjestöt, Pohjois-Savon pe-
lastuslaitos

Tanssityöpajat/ryhmä lapsille liikuntasalissa to-
ripäivän jälkeen, kesto n. 30 minuuttia. 
Ryhmät: 2-3-vuotiaat yhdessä aikuisen kanssa, 
4-6-vuotiaat ilman aikuista ja 7-9-vuotiaat. Oh-
jaajina Harriet Jeffery ja Sonja Rönkkö. Ennak-
koilmoittautuminen kunnan nettisivun kautta tai 
kirjastoon.

Ilmoita oma tapahtumasi 
kunnan tapahtumakalenteriin 
osoitteessa 
www.tervo.fi/ilmoita-
tapahtumasta 

Tervon urheilijoiden 
kesän kerhojen ja harjoitusten 
kokoontumisajat löydät 
sivulta 12!

http://www.tervo.fi/tapahtumat
http://www.tervo.fi/ilmoita-tapahtumasta 
http://www.tervo.fi/ilmoita-tapahtumasta 
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LA 11.6. FRISBEEGOLFIN NEU-
VOJA ALOITTELIJOILLE JA 
EDISTYNEILLE klo 14 Savelan 
ulkoilualueella, Kangastie 50. 
Omia kiekkoja mukaan, jos niitä 
löytyy.

TO 23.6. JUHANNNUSSALKO-
TALKOOT klo 9 alkaen Mantun 
pihassa. Kukkakimppuja voi 
tuoda Mantulle vesiastioihin jo 
edellisenä iltana.

LA 2.7. TERVO-PÄIVÄ klo 10–14. 
Maa- ja kotitalousseuran varau-
tumistapahtuma Mantun ympä-
ristössä.

KE 6.7. HEINÄNSEIVÄSTYS-
TALKOOT klo 9 alkaen koko 
perheelle Eljakselan pellolla 
Haapamäentien ja Kokkomäen-
tien risteyksessä. Oma viitake, 
hanko tai ainakin eväät mukaan.

LA 9.7. FREMMED BLOD (VIE-
RASTA VERTA) -ELOKUVAESI-
TYS JA KONSERTTI klo 18 Ee-

rikkalan golf-kentän kievarissa, 
Kirkkotie 44. Norjalainen taitei-
lija Marte Hallem, jonka esiäidin 
suku muutti 1500-luvun lopulla 
Tervosta Ruotsiin, kertoo metsä-
suomalaisista juuristaan. 

Myös Fremmed blod -elokuvaa 
on kuvattu osittain Savossa ja 
Tervossa. Vapaa pääsy.

SU 10.7. UUDEN LAAVUN JA 
TULIPAIKAN AVAJAISET klo 
14–16 Haapamäen näkötornilla 
Kokkomäentiellä.

TI 19.7.  TURVESAVUSAUNA 
Laajassa, Laajantie 14. Miehet 
klo 17 ja naiset klo 18:30. Hinta 
22 € sisältää savusaunan, hoi-
toturpeen ja iltapalan. Ilmoittau-
tumiset Inkeri Palmiolle, p. 044 
5789 577.

25.-28.7. G R A F F I T I K U R S S I 
Tervon yhtenäiskoululla päivit-
täin klo 10-14.30. Ohjaajana toi-
mii graffitimaalari ja kuvataiteilija 

ROY eli Santeri Karttunen. Kurs-
silla toteutetaan yhdessä suuri 
teos spraymaalaustekniikalla. 

Kurssin alaikäraja on 10 vuot-
ta. Osallistumismaksu 45 € 
sisältää opetuksen, maalit ja 
lounaan Sillassa joka päivä. 

Mukaan voidaan ottaa enintään 
20 osallistujaa, joten ilmoittaudu 
pian Sara Närhelle (sara.narhi@
hotmail.com, 040 760 2920). 
Kurssilaisia ei vakuuteta. 

PE 4.11 PUKKI PALAA SUPPU-
NIEMEN PELLOLLE klo 18, 
Haapamäentie 700. 

Maa- ja kotitalousseuran tapahtumia kesällä 2022

LA 11.6 AVOIMET KYLÄT- PÄIVÄ 
klo 11-14. Teemana ”Kirkko kes-
kellä kylää”. Miksi Talluskylässä 
on oma kirkko? Vapaaseura-
kunnan kirkko, Talluskyläntie 18.  

Talluskylän kyläyhdistys ryn tapahtumia kesällä 2022
Kahvitarjoilu.
12.6 ALKAEN ”LUONNOLLISES-
TI” -NÄYTTELY, Hannele Jääs-
keläisen akvarelleja Talluskylän 

nuorisoseurantalolla Tallusky-
läntie 38. Näyttely avoinna klo 
11-14 seuraavina päivinä: 
la 11.6,   su 12.6,   ti 14.6,   su 19.6,   
ti 21.6,   su 26.6.  Kahvitarjoilu.
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Gilda

KOKO

KYLÄN

PIKNIK

Pakkaa piknikeväät, tule

viihtymään,

kuuntelemaan musiikkia

ja tapaamaan tuttuja

virastotalon

nurmikkoalueelle

 

#IhanTervoo

7.7. KLO 17
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JALKAPALLOKERHOT
Tervon Urheilijat järjestää tänä-
kin kesänä ohjattua jalkapallo-
toimintaa lajista kiinnostuneil-
le nuorille ja aikuisille Tervon 
urheilukentällä. Torstaisin klo 
18.00–19.30 jalkapallokerho 
7–14-vuotiaille lapsille ja nuo-
rille. Harjoitus- ja pelijärjestelyt 
toteutetaan aina pelaajien ikä ja 
taitotaso huomioiden. Sunnun-
taisin klo 18.00–19.30 jalkapallo-
kerho varttuneemmille nuorille 
ja aikuisille. Kerhot aloittavat toi-
mintansa heti, kun Tervon (Man-
tun) ruohokenttä on pelikelpoi-
nen. Harjoituksia pidetään niin 
pitkään, kun osallistujia riittää ja 
kelit säilyvät kesäisinä. Ohjaajat 
ja lisätietoja: 
Seppo Pajarinne p. 040 5087025, 
Ari Väisänen p. 040 7690123 ja 
Nooa Puranen p. 044 5946108.

KAHVAKUULA
Kahvakuulaharjoitukset torstai-
sin klo 18.00–19.00 Mantun piha-
piirissä toukokuusta elokuuhun. 
Lisätietoja Tiina Parttimaa 
p. 040 7217285.

KUNTONYRKKEILY
Kuntonyrkkeily tiistaisin klo 
18.00–19.30 liikuntasalilla kesä-
kuusta alkaen. Lisätietoja Tiina 
Parttimaa p. 040 7217285.

PESÄPALLO
Aikuisten harrastepesistä pela-
taan sekaporukalla sunnuntai-
sin 5.6 alkaen klo 16.30–18.00 
Tervon kaukalolla. 
Yhteyshenkilö Riikka Simonen p. 
044 5290789.

YLEISURHEILUKOULU
Yleisurheilukoulu alakoului-
käisille lapsille ja nuorille ke-
sä-heinäkuun aikana Tervon 
urheilukentällä. YU-koulussa 
harjoitellaan perusliikuntatai-
toja, hyppäämistä, heittämistä, 
juoksemista ja eri yleisurheilula-
jeja ikä- ja taitotaso huomioiden. 
Seuraa tarkempaa ilmoittelua 
seuran Facebook-- ja nettisivuil-
la. Lisätietoja 
Anna-Maija Nenonen 
p. 0400 514415.

YLEISURHEILUN SEURAKISAT 
(HIPPOKISAT)
Seurakisat keskiviikkona 13.7 klo 
18.30 alkaen Tervon urheiluken-
tällä.  Ilmoittautuminen paikan 
päällä klo 17.30–18.15. Sarjoja 
3–15-vuotiaille. Lajit ilmoitetaan 
myöhemmin seuran nettisivuil-
la. Kaikki osallistujat palkitaan. 
Seurakilpailut / Hippokisat jär-
jestetään yhteistyössä Tervon 
Osuuspankin ja Tervon Liikun-
tatoimen kanssa. Lisätietoja 
Anna-Maija 
Nenonen p. 0400 514415.

VAKUUTUSTURVA LIIKUNTA-
KERHOISSA
Tervon Urheilijoiden liikunta-
kerhoissa on alle 20-vuotiaat 
seuran jäsenet vakuutettu tapa-
turman varalta. Vakuutus on voi-
massa varsinaisella kerhoajalla 
sekä siihen välittömästi liittyvillä 
meno- ja paluumatkoilla (ei kor-
vaa kilpailutoimintaa).

JÄSENMAKSU 2022
Seuran kerhoihin ja toimintaan 
osallistuvien tulee maksaa seu-
ran jäsenmaksu. Lapset ja nuo-
ret 18-vuotta 10 euroa, aikuiset 
15 euroa ja kannatusmaksu. 
Jäsenmaksu maksetaan Tervon 
Urheilijat ry:n pankkitilille Ter-
von Osuuspankkiin FI93 5465 
0940 0020 89. Maksun yhtey-
dessä viestikenttään maksettu-
jen jäsenten nimet. Ei viitettä. 
Jokaisen jäsenmaksun maksa-
van tulee täyttää Liity jäseneksi 
-lomake (myös lapset) seuran 
nettisivuilla 
www.tervonurheilijat.fi 

Seuran asioista tiedotetaan Ter-
von Urheilijoiden Facebook-si-
vuilla ja uudistuneilla nettisivuil-
la 
www.tervonurheilijat.fi 

 

Tervon urheilijoiden kesä 2022

Osallistukaa ja nauttikaa hyvis-
tä liikuntapalveluista Tervossa!

KUNTOSALI on kesäkaudella 
6.6.-9.8. avoinna: ma-su klo 5.30-
21.00. Kesän kuntosalikortteja 
voi ostaa kunnanvirastolta ja 
kirjastolta. Liikuntasalissa ei ole 
kesällä vakiovuoroja! Yksittäisiä 
vuoroja voi varata p. 
0447 499 303. 

Liikuntatilojen aukiolot kesällä 2022
FRISBEEGOLF Tervon Savelas-
sa (Kangastie 34) on 18-väyläi-
nen rata, joka on vapaassa käy-
tössä. 

Lisätietoja radasta
www.frisbeegolfradat.fi

TENNISKENTTÄ Mantun hiek-
katekonurmella on vapaassa 
käytössä 6.6.-9.8.välisen ajan. 
Varauskirja kentällä postilaati-
kossa.

http://www.tervonurheilijat.fi 
http://www.frisbeegolfradat.fi
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Pitkä ja oikea talvi on taittunut ja katseet on siirretty jo mui-
hin kausiluonteisiin tehtäviin. Uimakausi alkaa kolkutella 
ovelle ja alueemme luonto alkaa herätä täyteen loistoonsa. 
Meidän tehtävämmehän on pitää nämä kohteet kunnossa 
kaikkien käyttäjien iloksi ja toivommekin, että kaikki kulkijat 
löytävät useat luontokohteet runsain mitoin.

Näistäkin kohteista pystyy antamaan meille palautetta 
kotisivujen palautekanavan kautta. Kotisivuillamme osoit-
teessa www.viisarit.fi olevat sähköiset palvelut ovat löytä-
neet käyttäjät ihan kivasti. Suosittelemme kuitenkin kaikille 
tämän kesäkirjeen lukijoille vierailua kotisivuillamme ja tu-
tustumaan sieltä löytyviin muihinkin sähköisiin palveluihin.   
 
Palveluyhtiö Viisarit Oy toivottaa kaikille aurinkoista ja 
lämmintä kesää!

Juho Nuutinen 
Toimitusjohtaja
Palveluyhtiö Viisarit Oy

p. 044 420 3000
juho.nuutinen@viisarit.fi
www.viisarit.fi

Mittee työ oikein tiettä?

Vastuuhenkilöiden 
yhteystiedot:  

Isännöitsijä
Päivi Konttinen
044 420 3002
paivi.konttinen@viisarit.fi

Turvapostin ohjeet yhtiön 
kotisivuilla

Liiketoimintapäällikkö 
Laitospalvelut
Marko Ikäläinen
044 420 3010
marko.ikalainen@viisarit.fi

Kiinteistö- ja aluepäällikkö 
Jaakko Katainen
044 420 3020
jaakko.katainen@viisarit.fi

Siivouspäällikkö
Minna Jäntti
044 420 3050
minna.jantti@viisarit.fi

Kyläkammari
Kyläkammari on meidän kaikkien 
tervolaisten yhteinen kokoontumis- 
ja kohtaamispaikka ja sitä voi käyt-
tää esimerkiksi yhdistysten ja jär-
jestöjen kokoustilana, etätyötilana, 
ystävysten tapaamispaikkana sekä 
erilaisten tapahtumien ja vaikkapa 
lastenkutsujen pitopaikkana. 

www.tervo.fi/kylakammari

http://www.viisarit.fi
http://www.tervo.fi/kylakammari
http://www.tervo.fi/kylakammari
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TAIKURIKURSSI
Alakoululaisille
Tervon Mantulla

20.-21.6.2022 klo 10 - 14

Taikuri Jarin

Taikurikurssilla opetellaan
hauskoja taikatemppuja,

perehdytään taikurin rooliin sekä
tehdään esiintymistaidon

harjoituksia.
Kurssi on osallistujille maksuton.

Osallistujat saavat omakseen
taikavälineitä. Molempina päivinä

tarjoillaan myös pieni välipala.
 

Ilmoittaudu 10.6.2022 mennessä
Juha 044 749 9303

 
Kurssi on jatkoa viime kesän kurssille,

mutta myös uudet taikurit ovat
tervetulleita mukaan!

JUHLANÄYTÖS
Tervon Mantulla
ti 21.6.2022 klo 14

Kurssin ohjaajana toimii
Taikuri Jari - Jari Reponen - yli 20

vuoden kokemuksella.
Taikuri Jari on voittanut ensimmäisen
palkinnon taikureiden Pohjoismaiden

mestaruus kilpailussa.
 

Kurssin järjestää Tervon kunnan
liikunta- ja nuorisopalvelut

Kurssin
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Lippukunta kutsuu joukkoonsa innokkaita lapsia, nuoria ja 
aikuisia! Lasten ja nuorten viikkotoiminnan lisäksi järjes-
tämme retkiä ja leirejä, ja osallistumme keskusjärjestön ja 
partiopiirin tapahtumiin. Aikuisille vapaaehtoisillemme jär-
jestämme myös omaa ohjelmaa. Lippukunnan kalusto ka-
nooteista kämppään on jäsenten käytettävissä taitotason 
mukaan. 

Mikäli sinä tai lapsesi haluatte tulla mukaan toimintaan, ot-
takaa yhteyttä allekirjoittaneeseen. Kokoontuvilla ryhmillä 
on omat WhatsApp-ryhmänsä, joissa ilmoitetaan tarkem-
mista kokoontumisajoista ja –paikoista.  

Syksyn ryhmiin ilmoittautuminen 21.8. iltanuotion merkeissä 
Vierasvenesatamassa. Alle kouluikäiset kokoontuvat retkei-
lemään yhdessä oman aikuisen kanssa perhepartioon noin 
kerran kuukaudessa. Kouluikäiset kokoontuvat viikottain 
retkeilemään tai partiokololla Mantulla. 

Terveisin,
Niina Tuoresmäki,  lippukunnanjohtaja
Tervon Tervaspartio ry 
p. 050 360 8873
tervontervaspartio@gmail.com  

Terveisiä tervaspartiolaisilta!
Kesän partiotapahtumia: 

29.5. SuSe-päiväretki kämpällä 
ja sepeli eli seikkailijapeli käm-
pältä kirkonkylälle 

23.6. Melotaan katsomaan ju-
hannussalkoja, minkä jälkeen 
johtajahuoltoa aikuisille Koivu-
rannassa 

2.7. Partiolaiset varusteineen 
mukana Tervopäivillä 

12.-13.7.               22-Kesäretki 
talvikaudella mukana olleille 

21.8. Avoin iltanuotio ja syksyn 
ryhmiin ilmoittautuminen Vie-
rasvenesatamassa 

27.-28.8. Suunnitteilla metsäho-
telli hellepolun laavun ympäris-
töön Nuku Yö Ulkona –tapahtu-
man merkeissä 

Järjestö- ja yhdistystoimija! 
Ovathan yhteystietosi ajan tasalla kunnan yhdistysrekisterissä? 

Nyt on aika päivittää tiedot, tarkista tämän hetkiset tietosi osoitteessa 
www.tervo.fi/yhdistysrekisteri

http://www.tervo.fi/yhdistysrekisteri


METSÄSTÄJÄTUTKINTO

Tutkintotilaisuuksia järjestetään kaksi kertaa 
tiistaisin heinäkuussa (ti 5. ja 19.7. klo 18 alkaen) 
Virastotalon kokoushuoneessa.

Pyritään pitämään yksi tutkintotilaisuus kevääl-
lä Tervon Yhtenäiskoululla koulutustilaisuuden 
päätteeksi (ajankohdasta sovitaan koulun väen 
kanssa).

AMPUMAKOKEET

Ampumakokeita järjestetään Kylmämäen am-
pumaradalla seitsemän kertaa klo 12 alkaen; 
lauantaisin 30.7., 6.8., 13.8., 27.08., 3.09., 10.09. ja 
17.9.

AMMUNNAN KOULUTUSTILAISUUDET

Kylmämäen ampumaradalla järjestetään am-
munnan koulutustilaisuuksia seitsemän kertaa 
seuraavasti: 

- to 28.7.2022 klo 18 alkaen 
- to 4.8.2022 klo 18 alkaen 
- to 11.8.2022 klo 18 alkaen 
- to 25.8.2022 klo 18 alkaen 
- to 1.9.2022 klo 17 alkaen 
- to 8.9.2022 klo 17 alkaen 
- to 15.9.2022 klo 17 alkaen 

KOULUTUS JA NEUVONTA

Hirvenmetsästyksen johtajien koulutus syksyl-
lä. Lisäksi tarvittaessa pidetään koulutuksia, 
missä tarkastellaan hirvenmetsästyksen tilan-
netta, jäävän hirvikannan rakennetta ja määrää. 
Samassa yhteydessä käydään läpi myös suur-
petojen metsästyksen suunnitteluun ja lupa-
hakemukseen liittyviä seikkoja ja järjestetään 
suurpetopyynnin koulutuksia.

Pyritään järjestämään kevään aikana Tervon Yh-
tenäiskoululla metsästäjätutkintoon tähtäävä 
koulutus (tapahtumasta ja ajankohdasta sovi-
taan koulun kanssa). 

Osallistutaan Riistakeskuksen järjestämiin kou-
lutuksiin ja erämiesiltoihin.

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaanTervo-
laisten metsästysseurojen kanssa alueella jär-
jestettäviin tapahtumiin.

Otetaan käyttöön elektroninen taulujärjestelmä 
hirviradalla. Samoin akkukäyttöisiä kääntyviä 
taululaitteiden ja riistamaaliradan käyttöä jat-
ketaan.
 
RIISTANHOIDON EDISTÄMINEN 

Alueen metsästäjien aktivointia jatketaan seu-
roille maksettavalla pienpetojen pyyntirahalla 5 
€ /eläin. Valistuksen ja kannustamisen keinoilla 
pyritään vaikuttamaan metsästysseuratoimin-
taa riistaekologisiin näkökohtiin ja luonnon kes-
tävään käyttöön painottuen.

RIISTAKANTOJEN HOITO 

Kannustetaan seuroja jäävän hirvikannan koko 
hirvenmetsästyskauden aikaiseen kannan arvi-
ointiin ja laskentaan hirvenmetsästyksen yhtey-
dessä.

Metsästysseurojen toteuttamia riistakolmioi-
den kesä- ja talvilaskentoja pyritään tehosta-
maan kannustimia miettimällä.

Suurpetoyhdysmiehet keräävät tietoja suurpe-
tojen havainnoista ja liikkumisesta alueella. 
Raportoinnissa hyödynnetään Internet- pohjais-
ta petoseurantajärjestelmää. Toimintaa pyritään 
aktivoimaan sekä yhdysmiehiä motivoimaan eri-
tyisesti pentuehavaintojen osalta.

SRVA-TOIMINTA

Ajoneuvokolareihin joutuneiden, liikenteessä 
vammautuneiden tai kuolleiden sekä muiden 
SRVA- eläimien jäljestys, talteenotto ja/tai kar-
kotus hoidetaan Itä-Suomen poliisilaitoksen 
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kanssa solmitun sopimuksen mukaisesti.
Pyritään järjestämään koulutus SRVA-väelle.

HIRVIRATA JA MUUT AMPUMARADAT SEKÄ 
KILPAILUTOIMINTA 

Kylmämäen ampumaradan kunnossapitoa jat-
ketaan. Kunnostustalkoot ampumaradalla 
la 21.5.2022 klo 9.00 alkaen.

Kylmämäen ampumaradalla järjestetään
- rhy:n ampumamestaruuskilpailut la 9.7.2022 
  klo 12 alkaen
- hirvenjuoksukilpailut yhteistyössä Tervon 
   Metsästäjien kanssa ke 1.6.2022 klo 18 alkaen
- seurajoukkueiden välinen hirviammuntakil-
  pailu la 13.8.2022 klo 15 alkaen.

TIEDOTUS- JA SUHDETOIMINTA 

Tärkeimmistä toiminnoista tiedotetaan seu-
roilleja muille sidosryhmille harkinnan mukaan 
sähköpostitse, kesätiedotteella, seurapalstalla 
ja/tai tekstiviestillä. Muihin päin tiedottaminen 
tapahtuu tervolaisille talouksille jaettavassa jul-
kaisussa sekä tarvittaessa lehdessä.

Tapahtumatiedot esitetään myös riistahallin-
non www-sivuilla (http://riista.fi/metsastys/
tapahtumahaku).

KYSELY TERVON KUNNAN ALUEELLA OLEVIEN 
POSTINUMEROALUEIDEN MUUTTAMISESTA

Tervon kunnanhallitus on saanut tietoonsa esityksen Tervon kunnan alueella olevien 
postinumeroalueiden muuttamisesta niin, että postinumeroalueet noudattaisivat 
kuntarajoja. 

Tervon kunta kartoittaa kyselyllä ko. asian vaikutuspiirissä olevien kuntalaisten mie-
lipiteitä nykyisten postinumeroalueiden toimivuudesta niiltä osin kuin postinumero-
alueesta suurin osa on jonkin muun kuin Tervon kunnan alueella:

72100 Karttula Keskus
72310 Niinivesi
77600 Suonenjoki Keskus
72510 Jokijärvi
72530 Säviäntaipale

Tervon kunta esittää Posti Group Oyj:lle Tervon kunnan alueella olevien postinume-
roalueiden noudattavan kuntarajoja, jos kuntalaisille esitetyn kyselyn pohjalta voi-
daan olettaa, että suurin osa kyseisillä alueilla asuvista kuntalaisista hyötyisi muu-
toksesta.

Kyselyyn voi vastata 30.6.2022 saakka osoitteessa 
www.tervo.fi/postinumeroalueet.

http://riista.fi/metsastys/tapahtumahaku
http://riista.fi/metsastys/tapahtumahaku
http://www.tervo.fi/postinumeroalueet
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Olen Elisa-Maria Heikkinen ja 
aloitin ympäristönsuojelutar-
kastajan vakituisessa virassa 
helmikuun alussa. Ennen nykyis-
tä virkaani ehdin toimia kunnan 
määräaikaisena viranhaltijana 
viiden kuukauden ajan. 

Olen kouluttautunut ympäris-
töalan työtehtäviin Itä-Suomen 
yliopistossa ympäristötieteen 
pääaineessa, josta valmistuin 
viime kesänä. Siitä lähtien olen 
saanut oppia paljon uutta. Uu-
den oppiminen ja kehittyminen 
motivoivat minua kaikista eni-
ten hakemaan vakituista virkaa. 

Työni merkityksellisin sisältö 
ovat yhteistyö ja yhteisöllisyys. 
Eläimillä on erityinen paikka sy-

Tutustu kunnan uusiin työntekijöihin!

dämessäni ja olenkin toiselta 
koulutukseltani hevosenhoitaja. 

Tervon kunnan kanssa 
olen ollut aiemmin teke-
misissä vain välillisesti, 
mutta olen jo ehtinyt pai-
kan päällä tutustumaan 
kauniiseen ja rauhalli-
seen ympäristöön sekä 
kuntalaisiin. Olen iloinen 
siitä, että olen saanut jo 
tähän mennessä olla osa 
Tervon pientä, mutta vi-
reää yhteisöä. Odotan 
kovasti kesää, jolloin 
aktiivisuus lisääntyy en-
tisestään ja valoa riittää 
iltaan saakka.

Tervehdys!
Aloitin maaliskuussa Tervon uu-
tena kunnanjohtajana. Virkaan 
siirryin Kuopion kaupungin pal-
veluksesta, jossa työskentelin 
lakimiehenä kaupunginkans-
liassa kymmenisen vuotta. Kun-
tatyön olen aloittanut noin 20 
vuotta sitten ja olen toiminut 
toimialajohtajana sekä talous-
hallinnon tehtävissä eri kuntien 
ja kaupunkien palveluksessa 
kymmenisen vuotta ennen juris-
tin uraa. 

Juristin tutkinnon lisäksi minul-
la on toinen maisterin tutkin-
to, isännöitsijän tutkinto sekä 
putkiasentajan tutkinto. Pää-
työn ohessa olen ollut hallitus-
ammattilaisena keskisuuressa 
ravintola-alan yhtiössä sekä 
osakkaana kolmen ravintolan 

yhtiössä. Lisäksi olen yrittä-
jänä lakiasiaintoimistossa 
ja ajanut erilaisia riita-asioi-
ta eri tuomioistuimissa 
kymmenen vuoden ajan. 
Vapaa aikana olen perheen 
parissa, kuntoilen epä-
säännöllisesti ja kesäisin 
ajelen Harley-Davidsonilla 
taikka liikun vesillä.

Vaikka olen jo nähnyt 
kunta-alaa eri puolilta ja 
kokemusta on kertynyt 
erilaisista tilanteista, niin 
kuntatyössä on edelleen 
mielenkiintoista alan 
monipuolisuus ja se, että 
tässä työssä on mahdollisuus 
oppia joka viikko jotain uutta.

Lari Tiikasalo, kunnanjohtaja
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Tarvaisen Kaijan jäädessä eläk-
keelle hallintojohtajan virasta 
päätettiin kuntaan perustaa 
hallintojohtajan viran tilalle 
hallintopäällikön virka. Hallinto-
päällikköä voisi lyhyesti kuvail-
la hallintoimiston jokapaikan 
höyläksi. Vuoden 2022 loppuun 
virassa on allekirjoittanut eli 
kuka?

Olen kotoisin naapurimaakun-
nasta Keski-Suomesta. Kun 
olin lapsi, äitini toivoi minus-
ta pappia tai poliisia. Vastoin 
tätä toivetta päädyin lopulta 
opiskelemaan hallintotieteitä. 
Kunta-alalle olen hakeutunut 
siksi, koska kuntakenttä on työ-
tehtäviltään monipuolinen ja 

ainainen uuden oppiminen on 
jatkuvasti läsnä. Edellinen työ-
paikkani oli Etelä-Pohjanmaalla 
ja Tervossa olen työskennellyt 
nyt vuoden 2022 alusta. 

Olen viihtynyt erinomaisesti. 
Pienen kunnan ketteryys ja 
tiivis työyhteisö ovat vaalimi-
sen arvoinen asia. Ihmisenä 
olen sosiaalinen ja helposti 
lähestyttävä ja toivonkin, 
että niin kuntalaiset kuin ke-
säkuntalaisetkin ottavat mi-
nuun matalalla kynnyksellä 
yhteyttä, jos voin suinkin 
olla avuksi. 

Tiina Pietiläinen, 
hallintopäällikkö

Aloitin maaliskuussa 2022 Sari 
Tulilan opintovapaan sijaisena 
Tervon ja Vesannon yhteisenä 
elinkeinoasiamiehenä. Sijaisuus 
jatkuu syyskuun loppuun. Syn-
typeräisenä vesantolaisena Ter-
vo ei ole minulle aivan vierasta 
seutua, mutta siitä huolimatta 
mielikuva tervolaisesta mutkat-
tomuudesta ja yrityselämän pir-
teydestä sekä monipuolisuudes-
ta on vahvistunut entisestään. 

Tervoon on vuoden 2021 aikana 
perustettu useita uusia yrityk-
siä. Etsin tietoa näistä uusista 
yrityksistä ja yrittäjistä yritys-
rekisterin perusteella – ainakin 
seuraavien yritysten tiedot kyt-
keytyivät Tervoon uusina perus-
tamisilmoituksina: MMM Group 
Oy, Suomen Työturvakoulutus 
Oy, Suomen Ensiapukurssi Oy, 
Nilakan kiinteistöpalvelut Oy, 
Huuhtajankoski Adventures 
Oy, KKA Huolto ja Vuokraus Oy, 
Koskisydän Oy ja River Road Ad-
vertising.  Varsin monipuolinen
 lista eri toimialoja. 

Tervossa on tilaa ja väljyyttä 
yrityksille sekä yrittäjyydelle. 

Yritysten asiakkaat eivät vält-
tämättä ole enää paikallisia, 
kuten jo perustettujen yritysten 
listasta voi päätellä. Useamman 
edellä olevan yrityksen markki-
na-alue on koko Suomi.

Yrityksen perustamista tai ko-
tipaikan muutosta harkitsevan 
kannattaa olla yhteydessä Ter-
von kuntaan ja kunnan elin-
keinoasiamieheen – yhdessä 
pohtien on mahdollista löytää 
ratkaisuja yritystoiminnan mah-
dollistamiseen Tervossa. 

Jo toimivien yritysten kehit-
tämiseen mm. Kehittämis-
yhdistys Mansikka ry:n lea-
der-tuet ovat hyvä työkalu. 
Leader-tuella on mahdollista 
tukea esimerkiksi yritysten 
palvelutarjontaa ja toimin-
taedellytyksiä parantavia 
investointeja. 

Tänä vuonna viimeiset 
hakemukset on oltava kä-
sittelyssä Mansikan halli-
tuksessa elokuussa, koska 
ohjelmakauden vaihdos 
katkaisee 

käsittelyt loppuvuodeksi. 

Yrityksiin ja yrittäjyyteen liitty-
vissä kysymyksissä sinua palve-
lee SavoGrow Oy.

Ota rohkeasti yhteyttä! 
Tervon oma elinkeinoasiamies
Aila Riikonen

aila.riikonen@savogrow.fi
p. 0207 464 640 
tai 050-3551051



Laskiaispullia 3-4 luokkien kanssa
Yläkoululaisten 
rakentama tietoviisas Jätekukko

Jätekukon oppitunnilla

Kalervo Hämäläisen 
musiikkikilpailut

Lukujuhlat

Koulussa tapahtuu!



Yläkoululaisten 
rakentama tietoviisas Jätekukko Pilkillä Sipilän rannassa 

Tukioppilaat järjestivät 
ystävyydenviikon 

kahviloineenLukujuhlat
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Lohimaan Rasti ry järjestää kesäkaudella kun-
tosuunnistuksia oheisen taulukon mukaisesti 
Tervossa, Vesannolla ja Keiteleellä. Ensimmäiset 
TorSut pidetään 12.5.

Tavallisilla rasteilla metsään pääsee klo 17-18 ja 
metsästä on ilmoittauduttava pois klo 20 men-
nessä. Ratavaihtoehdot ovat A (3-5 km, haastava), 
B (2,5-3 km, helpohko) ja Mini (1-1,5 km, helppo), 
poikkeuksista ilmoitetaan. Käytössä on Emit-lei-
maus, ja leimauskortteja on myös lainattavissa. 

TorSujen kartat ovat ladattavissa suunnistusta 
seuraavasta päivästä lähtien osoitteessa 
https://bit.ly/3JrCYMm omatoimisuunnistelua 
varten. 

Poikkeukset järjestelyissä mainitaan listan “muu-
ta” sarakkeessa. 

Torsut kesäkaudella 2022
Seuraa myös ilmoitteluamme paikallislehti Si-
sä-Savossa sekä seuran Facebook -sivuilla, mah-
dollisten muutosten varaltakin.

Karttamaksulla 5€/kerta tai 25€/koko kausi tuet 
kartoitustoiminnan ja suunnistusten jatkumista 
seuran toiminta-alueella. Lohimaan Rastin jäse-
nille ja alle 16-vuotiaille saattajineen suunnistuk-
set ovat ilmaiset. Jäsenmaksu on 15€ henkilö ja 
20€ perhe. Seuran tilinumero on FI51 5510 0040 
0163 07, laita nimesi ja maksun aihe viestikent-
tään.

Opastukset löytyvät myös rastilippu.fi -palvelus-
ta. Lisäksi jatkuvasti tarjolla älypuhelinten Mo-
bo-sovelluksella suunnistusrata “430.Vesanto 
Koulukeskus”  https://mobo.osport.ee/?lang=fi

Tämä lista löytyy osoitteesta bit.ly/3xdMmk8.

https://bit.ly/3JrCYMm
http://rastilippu.fi
https://mobo.osport.ee/?lang=fi 
http://bit.ly/3xdMmk8


23KUNTATIEDOTE  KESÄ 2022

Tervossa on allekirjoitettu 
maaliskuussa 2022 ratkaiseva 
maa-alueiden kauppa ja vuok-
raus Koskisydän Oy:lle Tervon 
17.12.2021 kunnanvaltuustossa 
tehtyjen päätösten mukaisesti.  
Alueiden hallinnan kautta Koski-
sydän Oy kykenee kehittämään 
Äyskosken matkailua uudelle 
tasolle. 

Kunnanvaltuuston päätökset 
nojaavat kuntastrategiaan kir-

jattuihin tavoitteisiin Tervon 
kunnan alueen yritysten toi-
minnan kehittämisestä. Määri-
tellyn kuntastrategian ( Kvalt. 
26.6.2018 § 17) mukaan ”Tervon 
kunta turvaa alueen elinvoimaa 
mm. mahdollistamalla toiminta-
edellytykset monipuoliselle yri-
tystoiminnalle. 

Yrittäjämäinen toiminta sekä 
kannustava ja rohkeasti kokei-
leva toimintaympäristö luovat 

yrittäjyyttä. Kunta ja kunnan yh-
tiöt edistävät alueen elinvoimaa 
aktivoimalla kehityshankkeita 
sekä mahdollistamalla yrityksil-
le soveltuvia toimitiloja.”

Koskisydän Oy:lle on myyty 
Tervon Caravan-alue sekä yksi-
tyiseltä ostettu maa-alue ”Lohi-
maan” ja Caravan-alueen välis-
tä. Lisäksi Koskisydän Oy:lle on 
vuokrattu käyttöön Tervon yri-
tystalo sekä nk. ajoharjoittelu-
radan alueen maa-alueita. Äys-
kosken kalastukseen liittyvät 
vuokrasopimukset ovat viimeis-
teltävinä kalastonhoitosuunni-
telmineen osapuolten kesken. 

Koskisydän Oy:n taustalla on 
vahvaa matkailualan kokemus-
ta sekä osaamista ja yrityksellä 
on mainiot edellytykset kehit-
tyä matkailun veturiksi alueel-
le. Yrityksen panostus Tervoon 
haasteellisten koronavuosien 
jälkeen ja yleisen maailmanpo-
liittisen epävarmuuden vallites-
sa on osoitus siitä, että Tervossa 
on vetovoimaa!

Elinkeinotyöryhmän on nimensä mukaisesti elin-
keinohankkeita valmisteleva ja edistävä työryh-
mä. Sen tavoite on pyrkiä lisäämään kunnassa 
tapahtuvien elinkeinotoimintojen eteenpäinvie-
mistä ja turvata asioiden etenemisen oikea-ai-
kaisuus sekä muodollisuus päätöksenteossa.  
Näin ollen on tärkeää, että elinkeinoasioissa on 
mukana alusta lähtien niin viranhaltijoita, kun-

Kunnan elinkeinotyöryhmä- mikä se on?
nan luottamushenkilöitä kuin kunnan sidosryh-
missä työskenteleviä henkilöitä. 

Elinkeinotyöryhmän toimikausi on kaksi vuotta 
ja sen kokoonpano koostuu seuraavista henki-
löistä: kunnanjohtaja, hallintopäällikkö, raken-
nustarkastaja, kunnanvaltuuston puheenjoh-
taja, kunnanhallituksen puheenjohtaja, Tervon 
Kehitys Oy:n toimitusjohtaja sekä Kehitysyhtiö 
SavoGrow Oy:n elinkeinoasiamies. 

Koskisydän Oy

JOUSTOTYÖN TERVO 
Tarvitsetko etätyötilaa? Tutustu etätyömahdollisuuksiimme 

ja varaa tilat osoitteessa www.tervo.fi/joustotyo

http://www.tervo.fi/joustotyo
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Kunnan päätöksenteossa on 
eletty kiireisiä aikoja. Kiireen 
taustalla on monta hienoa 
asiaa, mutta myös muutosta ja 
epävarmuutta, joita esimerkiksi 
korona, Ukrainan kriisi ja so-
te-uudistus ovat luoneet. Kun-
nan taloustilanne on kuitenkin 
tällä hetkellä suurin huolemme. 
Tulot eivät meinaa riittää katta-
maan menoja, joten talouden 
tasapainottamiseksi joudutaan 
tekemään vaikeita päätöksiä.

Sote-uudistus konkretisoituu 
ensi vuoden alussa ollen kun-
nalle sen historian suurin yk-
sittäinen muutos. Kuntalaisille 
asia ei ensi vaiheessa ole vält-
tämättä erityisen näkyvä, mutta 
sen mittakaavaa voi hahmotella 
erityisesti talouden näkökul-
masta: kuluvan vuoden jälkeen 
kunnan 15 miljoonan euron bud-
jetti kutistuu noin kolmannek-
seen nykyisestä, eikä kunta ei 
enää jatkossa tuota sosiaali- ja 
terveyspalveluita.

Kaikesta huolimatta meillä päät-
täjillä on luja usko Tervon tule-
vaisuuteen. Kunnanvaltuusto 
on hiljattain päättänyt, että Ter-
von uuden koulun suunnittelua 
lähdetään toteuttamaan siitä 
lähtökohdasta, että Tervossa 
järjestetään jatkossakin opetus-
ta sekä ylä- että alakoululaisille. 
Suunnitelmia tehdään kiivaas-
ti, ja toivon mukaan lopullinen 
päätös rakentamisesta saadaan 
tehtyä pian. Tavoitteena on, että 
uusi koulu olisi käytössä vuonna 
2024.

Myös elinkeinoelämän puolella 
on ollut iloista vipinää, ja kunta 
on ollut viime aikoina osallisena 
kahdessa merkittävässä elin-
keinoelämän hankkeessa Äys-
kosken suunnalla. Kunta hankki 
valtiolta kalanviljelylaitoksen 
sekä osan Huhtajankoskea, ja 
nyt alueelle on saatu jälleen ka-
lanviljelytoimintaa sekä uutta 
kalastusmatkailua. Myös Lohi-
maa on vaihtanut omistajaa, ja 

kunta on erilaisilla sopimuksilla 
myynyt ja vuokrannut lähistöl-
tä omistamiaan alueita Koski-
sydän Oy:lle, jotta se pääsee 
investoimaan alueelle toden 
teolla. Hankkeet alkavat ennen 
pitkää virkistää Tervon matkai-
lu- ja elinkeinoelämää luoden 
mahdollisuuksia myös muulle 
liiketoiminnalle ja hyvinvointia 
kaikille kuntalaisille.

Sekä luottamushenkilöissä että 
kunnan henkilöstössä on ta-
pahtunut vuoden sisään useita 
henkilövaihdoksia, mutta on 
syytä olla iloinen ja ylpeä, että 
päättäjien, työntekijöiden ja 
kuntalaisten välinen yhteistyö 
on ollut koko ajan rakentavaa. 
Tämä on mielestäni oiva osoitus 
siitä, että katsomme kaikki sa-
maan suuntaan parempi Tervo 
kirkkaana mielessämme.

Touko Raatikainen
Kunnanhallituksen 
puheenjohtaja p. 044 555 8901

Päättäjien kuulumisia
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Tervon kunnan nuorisovaltuus-
ton toiminta käynnistyi elokuus-
sa 2021 innokkaiden etsinnällä 
ja ensimmäinen tapaaminen oli 
syyskuussa kahdeksan nuoren 
voimin. Nuorisovaltuustolaiset 
ideoivat heti alkuunsa hienosti 
tulevaa toimintakauttaan sekä 
loivat omia toimintasääntöjään.

Kuntalain 26 § mukaan kunnan 
on asetettava nuorisovaltuusto 
nuorten osallistumis- ja vaikut-
tamismahdollisuuksien varmis-
tamiseksi. 

Nuorisovaltuusto

Nuorisovaltuuston perustamiskokouksessa olivat läsnä Carla Puikkonen, Jade Korhonen, Vilma 
Sandström, Inka Lempinen, Alma Simonen, Miko Mäklin, Onni Karhatsu ja Leevi Saarelainen

Nuorisovaltuusto edustaa 
kunnan nuoria kunnallisessa 
päätöksenteossa. Nuorisoval-
tuuston tarkoituksena on myös 
tiedottaa nuoria kunnan päät-
täjien toiminnasta sekä auttaa 
nuoria löytämään keinoja vai-
kuttaa. Nuorisovaltuustossa 
pääsee myös järjestämään ta-
pahtumia, kampanjoita ja tem-
pauksia. 

Nuorisovaltuusto on kokoon-
tunut lähes vuoden ajan kerran 

kuukaudessa. He ovat päässeet 
olemaan nuorten ääni kunnas-
sa, järjestämään diskoillan muil-
le nuorille ja tietenkin myös itse 
omalla porukallaan pitämään 
hauskaa. 

Nuorisovaltuusto jatkaa lähes 
samalla kokoonpanolla myös 
seuraavan kauden ja sitä odote-
taan jo innolla. Tuosta tulevasta 
kaudesta tulee varmasti näky-
vämpi ja kuuluvampi, kun nyt 
toimintaa on jo ehditty harjoitel-
la aikuisten ohjauksessa. 
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Vesilaitospalveluihin sisältyvät 
puhtaan veden tuottaminen ja 
jätevesien käsitteleminen. Käyt-
tövesi saadaan Tervonrannan 
pohjavesialueen itäosassa sijait-
sevasta vedenottamosta. Vuo-
sitasolla vettä pumpataan luok-
kaa 50 000 m3. Ylläpidettävää 
vesijohtoverkostoa on kaikkiaan 
noin 75 km.

Jätevedet käsitellään Pohjalam-
men eteläpuolella sijaitsevalla 
jätevesilaitoksella. Biologis-ke-
miallisella prosessilla vuosittain 
käsitellyn jäteveden määrä on 
luokkaa 45 000 m3. Ylläpidettä-
vää viemäriverkostoa on noin 14 
km.

Vesihuoltolaitoksella on yhteen-
sä noin 350 vesiliittymää ja 240 
jätevesiliittymää, joiden arvioitu 
käyttäjämäärä lienee noin 800 – 
1000 henkilöä.

Pohjaveden laatu täyttää sellai-
senaan talousveden laatuvaati-
mukset pH:ta lukuun ottamatta. 
PH:n korottamiseksi eli veden 
syövyttävyyden poistamiseksi 
pohjavesi johdetaan kalkkikivi-
rouheen läpi varastosäiliöön ja 
sieltä edelleen paineenkorotuk-
sen kautta verkostoon. Tervon 
verkostoveden myönteisenä 
piirteenä mainittakoon, että Ter-
vossa ei ole lainkaan tavallisesti 
tyypillistä verkoston huuhtelemi-
sen tarvetta.

Tervon vesilaitoksen varavesiyh-
teys on rakennettu Sisä-Savon 
vesihuollon kehittämissuunnitel-
man mukaisesti Vesannon kun-
nan verkostolta. Vesanto- Tervon 
yhdysputkesta tai muualta Ter-
von vesihuoltoverkostosta on ra-
kennettu varavesiyhteydet kaik-
kiin tervolaisiin vesiosuuskuntiin 
aina Kiukooahoon saakka.

Puhdasta tietoa vesihuoltolaitoksesta
Vesihuoltolaitoksen jätevesi-
verkosto kattaa kirkonkylän ja 
Äyskosken alueet ja niiden vä-
lisen alueen. Todettakoon, että 
Äyskosken alueen kehittyminen 
on osaltaan mahdollista alueel-
le rakennetun vesihuoltoinfra-
struktuurin vuoksi.

Jäteveden käsittelyprosessina 
on osittain kaksilinjainen biolo-

gis-kemiallinen rinnakkaissaos-
tusprosessi. Puhdistustaso on 
määritetty Itä-Suomen alue-
hallintoviraston myöntämässä 
ympäristöluvassa ja sisältää 
Pohjois-Savon pienimmän kun-
tataajaman jätevedenpuhdis-
tamolle toistaiseksi ainoana 
vaatimukset jäteveden kesä-
aikaiseksi desinfioimiseksi. 
Luonnollisesti em. kaltaiset 

Yleiskuva jätevedenpuhdistamolta, ulkokehällä kaksiosaiset 
rinnakkaiset ilmastus- ja pelkistysaltaat, sisimpänä selkeytysallas 

desinfiointilaitteineen. Takana siniset ilmastuskompressorit.

Jätevedenpuhdistamo
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vaatimukset asettavat mm. lai-
toksen taloudellisuuden osalle 
omat haasteensa. Puhdistamon 
käsittelemä jätevesi johdetaan 
viemäriksi määritettyä avo-ojaa 
pitkin Rasvangin Pienlahteen.

Jätevedenpuhdistamon toimin-
taa seurataan viranomaisen toi-
mesta neljä kertaa vuodessa to-

teutetun näytteenoton ja niiden 
analysoinnin sekä raportoinnin 
avulla. Purkuvesistöä tutkitaan 
samoin muutamia kertoja vuo-
dessa otettujen näytteiden ana-
lysoinneilla ja raportoinneilla. 
Raportit ovat nähtävillä Tervon 
kunnan kotisivuilla. Todetta-
koon, että puhdistamo on pääs-
syt asetettuihin vaatimuksiin.

Vesilaitoksen laskutus tapahtuu 
neljä kertaa vuodessa tehdyillä 
laskutuksilla – kolme edellisen 
vuoden kulutuksen perusteella 
tehtyä arviolaskutusta ja yksi 
tasauslaskutus. Lasku koostuu 
perusmaksusta ja kulutukseen 
perustuvasta maksusta.

Jukka Korhonen
liiketoimintajohtaja

1. Toivoisin, että lumien sulettua tarkis-
taisit, onko lähiympäristössäsi roskia, 
jotka heikentävät alueen viihtyisyyttä ja 
nostavat ärsytyksen pintaan. Ei ole väliä 
onko roska ollut oma, naapurin vai ohi-
kulkijan. Roska on raaka-aine ja lajitel-
tuna se pääsee uudelleen hyödynnettä-
väksi tulevaisuuden tuotteeksi.
 
2. Kun suurimmat sulamisvedet ovat 
kulkeutuneet lähivesistöön, tarkistai-
sitko oman jätevedenkäsittelyjärjestel-
mäsi toiminnan. Nyt on mahdollisuus 
vaikuttaa seuraavien vuosien jätevesien 
laatuun ja mahdollisesti aiheutuvaan 
vesistökuormitukseen. Hyvin rakennet-
tu ja ylläpidetty järjestelmä takaa mm. 
patogeenien, ravinteiden ja orgaanisen 
aineen pidättäytymisen, ja muodostuva 
liete voidaan hyödyntää muualla esimer-
kiksi lannoitteena. Ravinteita tarvitaan 
ruoantuotantoon! 

3. Kun taloutesi tuottaa biojätettä ja 
muita jätejakeita, lajittelethan ne toisis-
taan erilleen ja toimitat asianmukaiseen 
vastaanottopisteeseen. Biojätteen osal-
ta voit helposti vaikuttaa esim. oman 

Arvoisa maanomistaja,
puutarhan tuotoksiin, mikäli kompos-
toit biojätteet ja hyödynnät ne lannoit-
teena omalla pihalla. Näin toimimalla 
voit myös säästää jätehuollon palvelu-
maksuissa. Mikäli kompostorissa ei ole 
lämmöneristystä voi olla, että kompos-
torisi tarvitsee herätyksen ennen kom-
postoinnin aloittamista! 

4. Kun kesä on kukkeimmillaan ja juhla-
mieli ylimmillään, muistathan silti ottaa 
huomioon lähimmät naapurisi! Äänen-
toistolaitteet tuottavat melua, joka eri-
tyisesti yöaikaan voi vaikuttaa negatii-
visesti unenlaatuun ja siten ympäristön 
viihtyisyyteen. Annetaan kaikille mah-
dollisuus nauttia ihanasta kesän ajasta! 

Ympäristöhaittaan, sen muodostumi-
seen ja ennaltaehkäisemiseen liittyvissä 
kysymyksissä voit olla yhteydessä ym-
päristönsuojelutarkastaja Elisa-Maria 
Heikkiseen (p. 044 7499 322, elisa-maria.
heikkinen@tervo.fi) tai määräaikaiseen 
ympäristönsuojelutarkastajaan Maari 
Haikoseen (p. 044 7499 352, maari.hai-
konen@tervo.fi).
 

 Kiitos huolenpidosta ja mukavaa kesää!
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TERVON TERVEYSASEMAN TOIMINTA 

kesällä 2022
Ajalla 20.6. - 17.7.2022 toiminta siirtyy Vesannon terveysasemalle. 

Ajalla 18.7. - 14.8.2022 terveysasemalla hoidetaan vain kiireelliset asiat.

VESANNON TERVEYSASEMA
Ma-to klo 8-16, pe klo 8-15
(Simolantie 15, 72300 VESANTO)

NEUVONTA/ILMOITTAUTUMINEN
p. 017 171 241 (ei ajanvarausta)

KIIREELLINEN ENSIAPU JA 
PÄIVYSTYSAJANVARAUS
p. 017 171 220

KIIREETÖN YHTEYDENOTTO
www.kysteri.fi

KIIREETÖN AJANVARAUS JA OMA-
HOITAJAJIEN PUHELINNEUVONTA
Ma-pe klo12-13.30
sairaanhoitaja p. 017 171 225
sairaanhoitaja p. 017 171 226
Soita vain kerran, sinulle soitetaan takaisin.

Muiden palvelujen yhteydenotot Tervon Terveyspalveluiden numeroihin!

•  Vuosikontrolleihin ja kiireettömiin todistusasioihin palataan kesän jälkeen.

•  Haavanhoidot, pistoshoidot, rokotukset ja reseptiasiat hoidetaan normaalisti.

•  Reseptien uusiminen: Reseptit uusitaan e-resepteinä apteekin ja vastaanoton  
    kautta. Terveysasema palvelee reseptiasioissa puhelintuntien soittoajoilla. 
    Reseptien uusinta-aika on 8 vrk.

•  Ilmaisjakelutarvikkeiden ja säännöllisten lääkkeiden riittävyys pyydetään 
    varmistamaan hyvissä ajoin ennen kesäsulkuja.

•  On tärkeää, että ulkopaikkakuntalaisella lomalaisella on mukanaan hoito-
    suunnitelma tai maksusitoumus. Ota ne mukaasi kotipaikkakunnan 
    terveyskeskuksesta.

AK-POLIKLINIKKA/
INR-HOITAJA
Ajanvarauksella 
p. 017 171 186

FYSIOTERAPIA JA APUVÄLINEPALVELU
Puhelinajat ma-to 12-13
p. 017 171 222

LABORATORIO, ISLAB, VESANTO
Ajanvarauksella.
Avoinna ti, ke ja pe klo 7.15 -9.45
Suljettu 18.7.-14.8.2022

Ajanvaraus ma-pe klo 12-14 
p. 044 717 8888
www.islab.fi/ajanvaraus
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TERVON TERVEYSASEMA

TERVON TERVEYSASEMA
Ma-to klo 8-16, pe klo 8-15
(Tervontie 8, 72210 TERVO)
Ilmoittautuminen/neuvonta  
p. 017 171 171
osastonhoitaja p. 017 171 231

KIIREELLINEN ENSIAPU JA 
PÄIVYSTYSAJANVARAUS
p. 017 171 170

KIIREETÖN YHTEYDENOTTO
www.kysteri.fi

AJANVARAUS JA OMAHOITA-
JAJIEN PUHELINNEUVONTA
Ma-pe 12-13.30
sairaanhoitaja p. 017 171 175
sairaanhoitaja p. 017 171 176
Soita vain kerran, sinulle soite-
taan takaisin.

AKUUTTIVASTAANOTTO JA 
LÄÄKÄRIPÄIVYSTYS VIRKA-
AJAN ULKOPUOLELLA
Arki-iltaisin ma-to klo 16-18, 
pe klo 15-18 Pielaveden terveys-
asemalla p. 017 171 030.

Päivystys on lauantaisin klo 8-16 
Keiteleellä. Sunnuntaisin ja arki-
pyhinä klo 8-16 päivystys on Pie-
laveden terveysasemilla
p. 017 171 030.

Arkisin klo 18 jälkeen ja viikon-
loppuisin klo 16 jälkeen päivystys 
on Kuopiossa KYS:n yhteispäi-
vystyksessä. Ennen KYS:aan 
hakeutumista soita puhelin-
neuvontaan p. 116 117.

AK-POLIKLINIKKA/
INR-HOITAJA
Ajanvarauksella p. 017 171 186

FYSIOTERAPIA JA APU-
VÄLINEPALVELU
Puhelinaika ma-to klo 12-13
p. 017 171 183

MUISTIHOITAJA
Ma-to klo 8-15.30
p. 017 171 242

MIELENTERVEYSPALVELUT
Ajanvaraus/puhelinaika 
ma-to klo 8-9 p. 017 171 182.
Muuna aikana jätä viesti 
vastaajaan.

NEUVOLAT
Terveydenhoitajien puhelinaika 
ma-pe klo 8-9
Kouluterveydenhuolto 
p. 017 171 239
Lastenneuvola p. 017 171 180
Äitiys- ja ehkäisyneuvola 
p. 017 171 044
Matkailijoiden rokotukset 
p. 017 171 180

RÖNTGEN
Keitele, Sairaalatie 1
Röntgentutkimukset:
ajanvaraus röntgenin auki-

oloaikoina p. 017 171 150
Pielavesi, Savikontie 15
Röntgen- ja ultraääni-
tutkimukset: 
ajanvaraus röntgenin auki-
oloaikoina p. 017 171 050

SUUN TERVEYDENHUOLTO
Ajanvaraus ma-pe klo 8-16 
p. 017 171 360
Ajanvarauksen peruuttaminen 
p. 017 171 366
Arkipyhä- ja viikonloppupäivystys 
Kuopio ajanvaraus klo 8-9 
p. 017 174 020

LABORATORIO, ISLAB, TERVO
Ajanvarauksella.
Avoinna ma ja to klo 7-10.15
Suljettu ajalla 20.6.-17.7.2022
Ajanvaraus ma-pe klo 12-14 
p. 044 717 8888
www.islab.fi/ajanvaraus

Sähköinen 
ajanvaraus korona-

rokotteeseen

www.kysteri.fi

Koronarokotus
ajanvaraus/

vastaaja

p. 017 171 162
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Tervon kunnan palvelut
KUNNANVIRASTO
Puhelinvaihde 017 499 111 
on auki klo 9-14.
Virasto palvelee ympäri vuoden 
ma-pe klo 9-11 ja 12-14, muuna 
aikana sopimuksen mukaan.
www.tervo.fi, sähköposti: 
tervon.kunta@tervo.fi
Henkilökunnan sähköpostit 
ovat muotoa etunimi.sukunimi
@tervo.fi jollei toisin mainita.
Kunnanvirasto on suljettu 
4.-24.7.2022 sekä 5.12.2022.

HALLINTOTOIMISTO, TALOUS- JA 
PALKKAHALLINTO
Kunnanjohtaja 
Lari Tiikasalo, p. 044 749 9200 
Hallintopäällikkö Tiina 
Pietiläinen, p. 044 749 9216
Pääkirjanpitäjä Merja Lindi, 
p. 044 749 9211
Kirjanpitäjä Seija Lintunen, 
p. 044 749 9212
Palkanlaskija Mira Hynynen, 
p. 044 420 3004
Toimistosihteeri Johanna Tamio,  
p. 044 749 9351

ELINKEINOASIAMIES
Aila Riikonen, p. 020 746 4640,  
aila.riikonen@savogrow.fi

SOSIAALITOIMI
Vs. perusturvajohtaja, 
p. 044 749 9263. Puhelinaika 
ma-pe klo 8.00-10.00.
Välitystilit ja laskutus: 
sosiaaliohjaaja/toimistosihteeri 
Niina Lappalainen, 
p. 044 749 9252. Puhelinaika 
ma-pe klo 8.00-10.00.

Lastensuojelu, lastenvalvojan 
tehtävät, perhetyö, täydentävän ja 
ennaltaehkäisevän toimeentulotuen 
asiat ja vammaishuollon palvelut: 
sosiaalityöntekijä, p. 044 749 9251. 
Puhelinaika ma-pe klo 8.00-10.00.
Perhetyö ja omaishoidon tuki: 
sosiaaliohjaaja, p. 044 749 9266. 
Puhelinaika ma-pe klo 8.00-10.00.

Työllisyysasiat, aikuisten ja ikäih-
misten perhehoito, ikäihmisten 
asumispalvelut: sosiaaliohjaaja,  
p. 044 749 9265. Puhelinaika  
ma-pe 8.00-10.00.

Etsivä nuorisotyö: nuorisotyöntekijä, 
p. 044 788 5422.

Päihde- ja mielenterveystyö: 
sosiaaliohjaaja, p. 044 788 5438

KOTELO-hanke: kotelo-ohjaaja,  
p. 044 282 5585.

SOSIAALITOIMISTON 
ASIAKASVASTAANOTTO 
AJANVARAUKSELLA.
Ajanvaraus suoraan työntekijöiltä 
puhelinaikana. Sosiaaliasiamies,  
p. 044 718 3308 ma-to klo 9-11.30.

KASVATUS- JA PERHENEUVOLA
Vastaanotto Tervossa pääsään-
töisesti keskiviikkoisin.
Sosiaalipsykologi, p. 050 478 5503
Sosiaalityöntekijä, p. 040 177 9124

VANHUSTENHUOLLON PALVELUT
Kotihoito ja kotihoidon tukipalvelut, 
veteraaniasiat:  kotihoitopalveluiden 
esimies Jonna Maapuro,  
p. 044 749 9253, puhelinaika  
ma-pe klo 8.00-10.00.
Kotisairaanhoitajat: 
Alue 1. sairaanhoitaja Tanja  
Huttunen, p. 040 775 4715
Alue 2.  sairaanhoitaja, 
p. 040 548 3943.
Puhelinaika ma-pe klo 10.00-10.30
HOITOTARVIKEJAKELU: 
Tilaus puhelimitse perjantaisin 
klo 11.00-12.30 p. 040 7754715
Pyrimme tilaamaan tuotteet suoraan 
asiakkaan kotiin. Muutoin nouto 
sopimuksen mukaan perjantaisin klo 
13.00-15.30 kotihoidon toimistolta.
KOTIHOITO:
Kotihoito 24/7 talojen tiimi, 
p. 044 749 9257  
Kotihoito ma-su klo 7.00-21.00  
kentän tiimi, p. 044 749 9277

SOSIAALISET HÄTÄTILANTEET
Virka-aikana sosiaalityöntekijä: p. 
044 749 9251, sosiaaliohjaaja p. 044 
749 9265, 
sosiaaliohjaaja, perhetyö:
p. 044 749 9266, 
sosiaaliohjaaja/toimistosihteeri: p. 
044 749 9252, 
vs. perusturvajohtaja:
p. 044 749 9263. 
Tarvittaessa yhteydenotto-
pyynnöt: p. 017 499 111.

SOSIAALIPÄIVYSTYS, p. 112.

KRIISIPALVELUT
Kuopion kriisikeskus, 
Kallanranta 9, 70100 Kuopio
Ajanvaraus ma-to klo 8-10, 
p. 017 262 7733.
Kuopion kriisikeskus tarjoaa kes-
kustelutukea vaikeasta elämäntilan-
teesta selviytymisessä. 
Valtakunnallinen kriisipuhelimen 
suomenkielinen linja päivystää joka 
päivä vuorokauden ympäri numeros-
sa 09 2525 0111.

KELA
Kelan palvelupiste toimii kunnanvi-
rastolla 31.7.2022 saakka.
1.8.2022 lukien palvelupiste siirtyy 
Tervon kunnankirjastolle.

YLEINEN EDUNVALVONTA
Pohjois-Savon edunvalvontatoimis-
to, Suonenjoen toimipaikka: Olavi 
Leskisenkatu 12, 77600 Suonenjoki. 
Edunvalvoja, 
p. 029 565 2571 tai 050 380 1181
Edunvalvontasihteeri, 
p. 029 565 2570 tai 050 380 1174

OIKEUSAPUPALVELUT
Pohjois-Savon oikeusaputoimisto, 
Suonenjoen toimipaikka, 
p. 029 566 1060 arkisin klo 8-16.

KULUTTAJANEUVONTA
www.kuluttajaneuvonta.fi, 
029 505 3000, arkisin klo 8.00-16.15.

http://www.tervo.fi


KIRJASTO
Lainaus ja neuvonta 
p. 044 749 9315,  
kirjasto@tervo.fi
Facebook ja Instagram 
@tervonkirjasto
Kirjasto- ja kulttuuripalveluiden 
esimies, p. 044 749 9316
Kirjastovirkailija, p. 044 749 9224

YHTENÄISKOULU
https://peda.net/tervo/ty 
Rehtori Kimmo Honkanen, 
p. 044 749 9309
Toimistosihteeri Jukka Mykkänen,  
p. 044 749 9301

KURREKUMMUN PÄIVÄKOTI
Vs. varhaiskasvatuspalveluiden 
esimies Marjo Tolonen, 
p. 044 749 9261

VAPAA-AIKATOIMI
Liikunta- ja nuorisopalvelut
Liikunta- ja nuorisopalveluiden 
esimies Juha Honkaselkä, 
p. 044 749 9303
Liikuntatapahtumista ja 
–palveluista sekä nuorisopalveluista 
ks. tämän tiedotteen erillinen osio.

RAKENNUSTARKASTUS
Rakennustarkastaja Jukka 
Korhonen, p. 044 749 9350 

KIINTEISTÖPÄIVYSTYS
p. 044 749 9353

YMPÄRISTÖNSUOJELU
Ympäristönsuojelutarkastaja  
Elisa-Maria Heikkinen,  
p. 044 749 9322
Ma. ympäristönsuojelutarkastaja 
Maari Haikonen, p. 044 749 9352

YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO
Ympäristöterveyspalvelut/
Ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alue (Tervo, Vesanto, 
Keitele, Pielavesi, Rautalampi, 
Suonenjoki)
Ympäristöterv.johtaja  
Maija Lehtonen, p. 044 749 9400
Toimistosihteeri Mervi 
Mäki-Penttilä, p. 044 749 9410
Ympäristöterveystarkastajat
Suonenjoen toimipaikka,  
Ainonkatu 4
Niina Niskanen, p. 044 749 9420
Vesa Aula, p. 044 749 9424
vs. Pia Rasmus, p. 044 749 9422
Pielaveden toimipaikka, 
Puustellintie 35, Liisa Ruuska,  
p. 044 749 9423

ELÄINLÄÄKÄRIT
Tervo, Päivi Romunen, Myllytie 7, 
ajanvaraus klo 8-9.30, 
p. 044 749 9401
Vesanto, Anu Hallikainen 
Valokuja 1, ajanvaraus 
klo 8-9.30, p. 044 749 9402
Valvontaeläinlääkäri p. 044 749 9409
Eläinlääkäripäivystys arkisin klo 
9.30 jälkeen sekä viikonloppuisin 
ja juhlapyhien ajan; soita oman 
eläinlääkärisi numeroon, niin puhelu 
yhdistyy päivystävän eläinlääkärin 
numeroon.

Löytöeläinsuoja, 
p. 040 576 3123

PALO- JA PELASTUSTOIMI
YLEINEN HÄLYTYSNUMERO 112
Pohjois-Savon pelastuslaitos, Tervon 
paloasema, Tervontie 1, 
 72210 TERVO, p. 017 188 306
Palomestari, p. 044 718 8270

NUOHOUSPALVELUT
Etsi lähin OMAnuohooja, 
https://nuohoojat.fi

TERVEYSPALVELUT
Liikelaitos Kysteri, Tervon
terveysasema, Tervontie 8 
Päivystysajan varaus ja kiireelli-
nen ensiapu, p. 017 171 170
Kiireetön ajanvaraus ja omahoi-
tajien puhelinneuvonta ma-pe 
klo 12.00-13.30,  
p. 017 171 175,  017 171 176.

ENSIHOITOPALVELU 24 H 
HÄTÄTILANTEESSA, p. 112

Tervon terveysaseman aukiolo-
ajat ja yhteystiedot, ks. tämän 
tiedotteen erillinen osio.

ASUNTOASIAT
Kunnanvirastosta tai kunnan 
verkkosivuilta saatavat vuok-
ra-asuntohakemukset toimite-
taan hallintopäällikölle,  
p. 044 749 9216. 
Tervon Vuokratalot Oy:n asunto-
jen näytöstä, vuokrasopimukset 
ja ylläpito: Palveluyhtiö  
Viisarit Oy:n Päivi Konttinen,  
p. 044 420 3002, 
paivi.konttinen@viisarit.fi.
Korkotukilainoille ei ole erillisiä 
hakuaikoja, lisätietoja omalta 
pankinjohtajaltasi ja kunnan 
rakennustarkastajalta. Vapaita 
tontteja löytyy kunnalta kaa-
va-alueelta ja haja-asutusalu-
eelta.
Tonttivarausasiat: kunnanjohta-
ja, p. 044 749 9200 ja rakennus-
tarkastaja, p. 044 749 9350. 

TERVON OPASKARTTA
Tervon opaskarttaa myydään 
kunnanviraston neuvonnasta, 
kirjastosta sekä Tervon Tekeviltä.

TERVO - VESIRAJAN KARTTA
Pitäjäkirjaa on edelleen saata-
vissa, hinta 40 €. Myyntipaikkoja 
ovat kunnanvirasto ja kirjasto 
sekä Tervo-päivän aikaan Ter-
vo-seuran kahvitupa.

https://nuohoojat.fi
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MAASEUDUNTURVAA JA MUKAVAAVILINÄÄ!
#ihantervoo

http://www.tervo.fi
https://www.instagram.com/ihantervoo/?hl=fi
https://www.facebook.com/tervonkunta
https://www.instagram.com/ihantervoo/?hl=fi
https://www.facebook.com/tervonkunta

